可靠；国家颁布新的快检标准后，应保证所使用的试剂符合新的快检标准。对于出现误差率较

高的农产品、食品品种和检测项目及时检讨并上报。甲方可不定期抽查所用快速检测设备和耗

材质量，因乙方使用不合格试剂等耗材造成的不良后果，由乙方负责。 

1.5 服务地点：由乙方选址，甲方同意之后，乙方集中进行检测。 

1.6抽样人员：抽样人员不少于5人，检测人员不少于10人，总人数不少于15人。 

二、合同金额 

2.1 本项目合同价款为包（  一  ）抽检批次：71500 批次，中标单价为人民币  24.73 元

/批次，合同总价为人民币：大写  壹佰柒拾陆万捌仟元整  （¥  1768000.00 元）。 

2.2投标单价不随市场和国家政策性文件调整而调整；甲方保留增加或减少检测数量的权

利，乙方不得因数量调整向甲方索赔任何费用。 

2.3在本合同约定总批次范围内,甲方有权调整具体检测环节、检测品种、检测项目。 

2.4本合同为全费用综合单价合同，合同价包括(但不限于)：人力成本、设备成本、交通

运输成本、抽样买样购样费用、检测费用、出报告费用、利润、税金、招标代理服务费和不可

预见费用等为完成本项目所需的全部费用的总和，甲方不再支付任何费用。 

2.5本项目买样购样费用由乙方负责支付，此项费用包含在合同价款中，合同实施中甲方